SİNGAPUR ENERJİ ve PETROKİMYA SEKTÖRÜ
1. Rafineriler ve Petrokimya Sektörü
Singapur’un kendisine ait petrol kaynakları olmamasına rağmen sahip olduğu rafinerileriyle önemli bir petrol işleme merkezi durumundadır. Günlük petrol işleme kapasitesi 1.3 milyon varildir. Ülkede üç önemli rafineri bulunmaktadır.  ExxonMobil’e ait olan Jurong/Pulau Ayer Chawan rafinerisi günlük 605,000 varil, Royal Dutch Shell'e ait Pulau Bukom rafinerisi günlük 458,000 varil, Singapore Petroleum Company’ye ait Pulau Merlimau Rafinerisi günlük 273,600 varil petrol işleme kapasitesine sahiptir. 
Hint ve Pasifik okyanusları arasındaki stratejik konumu, gelişmiş rafineri ve depolama altyapısı nedeniyle ülke önemli bir petrol ürünleri işleme ve ticaret merkezi haline gelmiştir. Singapore Petroleum Company Ltd. Vietnam ve Endonezya gibi çevre ülkelerle gerçekleştirilen anlaşmalar çerçevesinde bu ülkelerde petrol arama faliyetleri gerçekleştirmektedir. Bununla birlikte Hindistan, Malezya ve Tayland’ın kendi ülkelerinde rafineri sektörüne yaptıkları yatırımlarla Singapur’un bu sektördeki üstün durumu kırılmaya başlamıştır. Hem Tayland hem de Malezya kendi topraklarından geçecek boru hatları inşa ederek Hint Okyanusu ile Güney Çin Denizi arasındaki petrol trafiğinin bir bölümünü kendi üzerlerine çekmeye çalışmaktadır.  

ExxonMobil ve Petrochemical Corporation of Singapore (PCS) şirketleri tarafından işletilen petrokimya tesisleri Singapur’un Jurong adasında yeralmaktadır.  ExxonMobil ve Shell şirketleri ayrıca Singapur’da yeni petrokimya yatırımları yapmayı planlamaktadır. 

Rafineriler ve petrokimya sektörü ile ilgili sektör kuruluşu : Singapur Kimyasal Endüstri Konseyi 
Sektör hakkında detaylı bilgiler : http://www.chemindustry.org.sg 
Jurong Adası hakkında bilgiler : http://www.jtc.gov.sg
Singapur Petrol Şirketi : http://www.spc.com.sg  
2. Elektrik Sektörü 

Singapur elektrik üretiminde ve petrokimya sanayisinde kullandığı doğalgazın tamamını ithal etmektedir. Doğalgaz tüketiminde özellikle 2003 yılından sonra büyük artış olmuştur. Singapur elektrik ihtiyacının %80’den fazlasını doğalgazdan elektrik üreterek karşılamaktadır. Elektrik üreticisi üç şirket PowerSeraya, Senoko Power ve Tuas Power adlarını taşımaktadır. Doğalgaz ithalatı ise Endonezya ve Malezya’dan boru hatlarıyla yapılmaktadır. Singapur’da bu iki ülkeye olan bağımlılığa alternatif oluşturmak ve başka kaynaklardan bulunabilecek daha ucuz gazı kullanabilmek düşüncesiyle LNG terminali inşa edilmesi planlanmaktadır. İnşaatı 2009 yılında başlayacak olan terminalin 1 milyar Singapur dolarına mal olacağı ve yıllık 3 milyon ton gaz kapasiteli olacağı açıklanmıştır. Nükleer santrallerin etrafında geniş bir güvenlik şeridinin oluşturulması zorunluluğu ve nedeniyle Singapur’da nükleer santral kurulması ihtimali bulunmamaktadır.   

Elektrik Üreticileri 

Tuas Power : http://www.tuaspower.com.sg  

Senoko Power : http://www.senokopower.com.sg 
Power Seraya : http://www.powerseraya.com.sg  
Elektrik ve Gaz Dağıtım Şirketi  

Singapore Power : http://www.singaporepower.com.sg 
3. Dış Ticaret İstatistikleri
Singapur’un enerji ve petrokimya sektörü ile ilgili dış ticaret verileri 
(2006-US$)

	SITC
	Ürün Tanımı
	İthalat
	İhracat
	Re-eksport

	*321
	Taşkömürü 
	109.355
	13.173
	10.526

	*322
	Briket Linyit & Yer Kömürü
	408.738
	568.137
	551.953

	*325
	Kok Kömürü 
	1.068.234
	14.967
	0

	*333
	Ham Petrol
	20.509.042.460
	79.016.688
	78.949.223

	*334
	Rafine Petrol Ürünleri
	24.323.689.806
	42.835.855.823
	6.823.796.417

	*335
	Artık Petrol Ürünleri
	173.896.868
	1.261.063.072
	24.223.727

	*342
	Likit Propan & Bütan
	1.431.628
	299.067.854
	42.826

	*343
	Diğer Doğal Gaz
	1.127.142.692
	178.129.408
	1.637.762

	*345
	Kömür Gazı Su Gazı vb.
	363.809
	468.423
	283.725

	*351
	Elektrik Enerjisi 
	0
	424
	139

	*3
	Mineral Yakıtlar Toplamı
	46.137.153.590
	44.654.197.970
	6.929.496.298


Enerji ve petrokimya sektörü ile ilgili Türkiye-Singapur dış ticaret verileri 

(2006-US$)
	SITC
	Ürün Tanımı
	Singapur’un Türkiye’den İthalatı
	Singapur’un 
Türkiye’ye İhracatı

	*334
	Rafine Petrol Ürünleri
	113.997.468
	31.361.392

	*335
	Artık Petrol Ürünleri
	0
	237

	*3
	Mineral Yakıtlar Toplamı
	113.997.468
	31.361.629


